

Itens do contrato

CSV

XSLX

PDF

Tipo item	Descrição item	Qtd. item	Valor unitário	Valor total
Interno	Extrato de tomate, 1,1kg	1.700,0000	11,99	20.383,00
Interno	Farinha de aveia, 170g	400,0000	4,67	1.868,00
Interno	Farinha de mandioca, 1kg	1.785,0000	8,75	15.618,75
Interno	Farinha de milho flocada, 500g	5.230,0000	2,40	12.552,00
Interno	Farinha de rosca, 500g	402,0000	8,60	3.457,20
Interno	Farinha de trigo especial c/ fermento, 1kg	1.505,0000	7,49	11.272,45
Interno	Farinha de trigo especial s/ fermento, 1kg	1.800,0000	6,99	12.582,00
Interno	Farinha de trigo integral, 1kg	701,0000	10,50	7.360,50
Interno	Farinha lactea, 400g	455,0000	20,95	9.532,25
Interno	Feijão branco tipo 1, 01kg	110,0000	12,50	1.375,00
Interno	Feijão carioca tipo 1, 01kg	4.830,0000	9,49	45.836,70
Interno	Feijão fradinho ou miudo, 01kg	860,0000	8,50	7.310,00
Interno	Feijão preto tipo 1, 01kg	1.010,0000	9,49	9.584,90
Interno	Fermento p/ bolo, 100g	305,0000	4,30	1.311,50
Interno	Fermento p/ pão, 10g	350,0000	1,15	402,50
Interno	Filé de frango, congelado, 100g	1.800,0000	2,20	3.960,00
Interno	Flocos de cereais, Neston, 400g	2.000,0000	13,50	27.000,00
Interno	Gelatina, em pó, 30g	4.600,0000	1,35	6.210,00
Interno	Geleia diet, c/ tablet 15g	2.000,0000	2,15	4.300,00
Interno	Goiabada, 400g	800,0000	4,50	3.600,00
Interno	Granola mix de cereais, 250g	350,0000	6,50	2.275,00
Interno	Granulado colorido, 150g	400,0000	3,59	1.436,00
Interno	Granulado, 150g	300,0000	3,49	1.047,00
Interno	Leite condensado, 395g	2.700,0000	5,79	15.633,00
Interno	Leite de coco, 200ml	1.705,0000	1,59	2.710,95
Interno	Leite em pó desnatado, sache 500g	620,0000	19,90	12.338,00
Interno	Leite em po integral instantaneo, 400g	650,0000	14,69	9.548,50
Interno	Leite em po integral instantaneo, sache, 800g	1.770,0000	32,49	57.507,30
Interno	Leite esterilizado UHT, 1 litro	16.100,0000	6,99	112.539,00
Interno	Leite maternizado 1º semestre, 400g	700,0000	34,20	23.940,00
Interno	Leite UHT desnatado, 1 litro	3.000,0000	6,79	20.370,00
Interno	Leite UHT semidesnatado zero lactose, 1 litro	500,0000	7,35	3.675,00
Interno	Macarrão integral a base de farinha de trigo, 500g	600,0000	5,85	3.510,00
Interno	Macarrão tipo cabelo de anjo, 500g	300,0000	6,99	2.097,00
Interno	Macarrão tipo espaguete, 500g	2.480,0000	4,45	11.036,00
Interno	Macarrão tipo parafuso, 500g	1.920,0000	4,45	8.544,00
Interno	Maionese tradicional, 200g	1.920,0000	2,25	4.320,00
Interno	Manteiga s/ sal, 500g	1.140,0000	47,90	54.606,00
Interno	Margarina a base de gordura vegetal, 500g	6.220,0000	9,30	57.846,00
Interno	Bacon defumado	120,0000	33,40	4.008,00
Interno	Carne suina bisteca	100,0000	22,50	2.250,00
Interno	Carne bovina	700,0000	17,50	12.250,00
Interno	Carne bovina de 1ª qualidade	400,0000	34,90	13.960,00
Interno	Carne bovina de 2ª qualidade, maçica	300,0000	28,90	8.670,00
Interno	Carne bovina de 2ª qualidade, c/ osso	110,0000	24,90	2.739,00
Interno	Carne bovina, lagarto, s/ gordura	300,0000	34,90	10.470,00
Interno	Carne de sol, 1ª qualidade, s/ gordura	100,0000	38,00	3.800,00
Interno	Costela bovina	100,0000	24,20	2.420,00

Itens do contrato

CSV

XSLX

PDF

Tipo item	Descrição item	Qtd. item	Valor unitário	Valor total
Interno	Costelinha suína	200,0000	20,90	4.180,00
Interno	Coxa e sobrecoxa de frango resfriado	300,0000	10,90	3.270,00
Interno	Filé de peito de frango s/ osso	200,0000	21,50	4.300,00
Interno	Frango inteiro congelado	100,0000	10,50	1.050,00
Interno	Kit feijoada composta	250,0000	19,50	4.875,00
Interno	Linguiça suína tipo calabresa	410,0000	23,90	9.799,00
Interno	Linguiça toscana	110,0000	21,00	2.310,00
Interno	Peito de Frango s/ osso	200,0000	21,00	4.200,00
Interno	Peixe merluza congelado	50,0000	39,99	1.999,50
Interno	Peixe surubim, congelado	50,0000	49,00	2.450,00
Interno	Peixe tambaqui, congelado	50,0000	24,99	1.249,50
Interno	Peixe tilápia, congelado	50,0000	34,99	1.749,50
Interno	Abacate, in natura	1.500,0000	6,40	9.600,00
Interno	Abacaxi, in natura	3.300,0000	8,99	29.667,00
Interno	Abobora, in natura	1.850,0000	5,99	11.081,50
Interno	Abobrinha verde	1.410,0000	5,99	8.445,90
Interno	Açafrão em pó	800,0000	3,80	3.040,00
Interno	Acelga, in natura	700,0000	8,30	5.810,00
Interno	Alecrim verde	250,0000	8,90	2.225,00
Interno	Alface americana, in natura	1.200,0000	4,80	5.760,00
Interno	Alface, in natura	1.700,0000	4,80	8.160,00
Interno	Alho poro, in natura	100,0000	14,90	1.490,00
Interno	Alho, de primeira qualidade	300,0000	29,90	8.970,00
Interno	Banana da terra, in natura	1.500,0000	11,99	17.985,00
Interno	Banana maçã, in natura	2.500,0000	11,99	29.975,00
Interno	Banana prata, in natura	12.500,0000	6,90	86.250,00
Interno	Banana nanica, in natura	1.300,0000	6,90	8.970,00
Interno	Batata doce, in natura	1.400,0000	6,99	9.786,00
Interno	Batata inglesa, in natura	2.100,0000	8,99	18.879,00
Interno	Berinjela, in natura	200,0000	9,90	1.980,00
Interno	Beterraba, in natura	400,0000	7,99	3.196,00
Interno	Brocolis, in natura	300,0000	10,50	3.150,00
Interno	Canela em casca	1.200,0000	10,83	12.996,00
Interno	Cebola branca, in natura	1.400,0000	6,50	9.100,00
Interno	Cebola roxa, in natura	1.000,0000	7,90	7.900,00
Interno	Cenoura, in natura	1.300,0000	7,80	10.140,00
Interno	Cheiro verde (cebolinha+coentro), in natura	1.600,0000	4,80	7.680,00
Interno	Chuchu, in natura	1.060,0000	6,50	6.890,00
Interno	Coco verde, in natura	2.500,0000	4,50	11.250,00
Interno	Coentro moído, 1kg	150,0000	21,00	3.150,00
Interno	Cominho moído, 1kg	150,0000	21,00	3.150,00
Interno	Couve flor, in natura	350,0000	11,99	4.196,50
Interno	Couve folha, in natura	1.100,0000	4,80	5.280,00
Interno	Cravo da Índia	10,0000	3,70	37,00
Interno	Feijão miúdo verde, 500g	220,0000	4,99	1.097,80
Interno	Folha de louro, desidratada	200,0000	1,70	340,00
Interno	Gengibre, 500g	190,0000	10,70	2.033,00
Interno	Grão de bico, tipo 1, 500g	150,0000	9,85	1.477,50
Interno	Hortelã, in natura	150,0000	4,80	720,00

Itens do contrato

CSV

XSLX

PDF

Tipo item	Descrição item	Qtd. item	Valor unitário	Valor total
Interno	Jiló, in natura	53,0000	8,99	476,47
Interno	Kiwi, in natura	600,0000	32,00	19.200,00
Interno	Laranja pera, in natura	8.000,0000	6,99	55.920,00
Interno	Laranja, in natura	7.000,0000	6,49	45.430,00
Interno	Limão taiti, in natura	750,0000	6,50	4.875,00
Interno	Maçã nacional, in natura	7.200,0000	13,40	96.480,00
Interno	Maçã verde, in natura	600,0000	19,90	11.940,00
Interno	Mamão papaia, in natura	1.200,0000	18,90	22.680,00
Interno	Mamão, in natura	4.000,0000	10,50	42.000,00
Interno	Mandioca doce, in natura	3.000,0000	5,50	16.500,00
Interno	Manga taiti, in natura	1.700,0000	9,60	16.320,00
Interno	Maracujá, in natura	1.400,0000	13,99	19.586,00
Interno	Melancia, in natura	5.500,0000	3,80	20.900,00
Interno	Melão, in natura	1.600,0000	11,99	19.184,00
Interno	Morango em bandeja, 500g	800,0000	14,90	11.920,00
Interno	Noz moscada moída	55,0000	3,90	214,50
Interno	Ovo, in natura	13.000,0000	0,99	12.870,00
Interno	Pepino, in natura	1.350,0000	7,20	9.720,00
Interno	Pera, in natura	300,0000	17,70	5.310,00
Interno	Pimenta do reino, 1kg	165,0000	29,00	4.785,00
Interno	Pimentão colorido, in natura	650,0000	29,90	19.435,00
Interno	Pimentão, in natura	550,0000	11,20	6.160,00
Interno	Pimentinha, 50g	350,0000	4,80	1.680,00
Interno	Quiabo verde, 500g	1.100,0000	11,10	12.210,00
Interno	Repolho roxo, in natura	1.350,0000	7,60	10.260,00
Interno	Repolho verde, in natura	1.250,0000	12,20	15.250,00
Interno	Salsinha verde, in natura	400,0000	4,80	1.920,00
Interno	Tomate cereja, in natura	2.000,0000	13,99	27.980,00
Interno	Tomate italiano, in natura	2.300,0000	11,99	27.577,00
Interno	Uva Itália, in natura	2.700,0000	24,50	66.150,00
Interno	Uva nacional, in natura	1.200,0000	24,50	29.400,00
Interno	Vagem, in natura	200,0000	18,99	3.798,00